DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO PERFIL
LIPÍDICO DE PACIENTES ATENDIDOS EM UM LABORATÓRIO CLÍNICO PRIVADO NA
CIDADE DE CAMPINA GRANDE – PB de autoria de MARIA FERNANDA RAMALHO
PEREIRA LEMOS., LUANE SILVA CARVALHO, VINÍCIUS SOARES DE ARAÚJO,
HERONIDES DOS SANTOS PEREIRA, ÍTALO FREITAS PEREIRA, PATRÍCIA MARIA DE
FREITAS E SILVA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95223

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95223